
Протокол №18 
засідання кафедри автоматизації електротехнічних та мехатронних комплексів 

навчально-наукового інституту енергозбереження та енергоменеджменту 

КПІ ім. Ігоря Сікорського 

від"12" червня 2023 року 
 

Присутні:: зав.каф., д.т.н.,проф. Бойченко С.В., д.т.н., проф. Розен В.П., д.т.н.,проф. 

Шевчук С.П., д.т.н.,  доц. Сліденко В.М., д.т.н., проф. Зайченко С.В., д.т.н., проф. 

Юрченко О.М., д.т.н.,проф. Мазуренко Л.І  д.т.н.,проф. Терентьєв О.М.,,к.т.н., доц.Босак 

А.В., к.т.н.,доц.Данілін О.В., к.т.н.,..  к.ф.-м.н., доц. Городецький В.Г., к.т.н., доц. 

Кулаковський Л.Я., к.т.н., доц. Лістовщик Л.К., к.т.н., доц. Мейта О.В., к.т.н., доц 

Пермяков В.М. к.т.н., доц. Торопов А.В., к.т.н., доц. Тишевич Б.Л..,  к. ф.-м.н., асист. 

Осадчук М.П., асист. Мугенов  Д.Д.,  асист. Докшина С.Ю., асист. Торопова Л.В.  зав. лаб. 

Цукров Г.С., пров.інж. Брагіна Л.Є., пров. інж. Папуша В.Т., інж.Ікат. Милославська Н.М., 

голова профбюро студентів НН ІЕЕ Горобець А.М., студент 1-го курсу магістратури 

Коровушкін В.О. 

Порядок денний: 
 

1. Кадрові питання. 

 2. Про підготовку до акредитації ОП ОС "Магістр". 

 3. Про заповнення рейтингових таблиць НПП.  

 

1. Кадрові питання 

      Слухали: інформацію зав. кафедрою  проф. Бойченка  С.В.про проведення конкурсу 

на заміщення посад  викладачів кафедри АЕМК . На заміщення подано дві посади 

доцента та старшого викладача кафедри. Пропонується на посаду доцента кафедри 

рекомендувати Мейту О.В. а на посаду старшого викладача Поліщук В.О. Розглянуто  

особисту справу з представленими документами  Мейти О.В. на заміщення посади 

доцента кафедри., ліцензійні умови виконується , стажування проведено Пропонується 

обрати на термін 5 років і рекомендувати  Вченій раді НН ІЕЕ підтримати пропозицію 

кафедри.  

В обговорені виступили: к.т.н., доц. Данілін О.В., к.т.н., Лістовщик Л.К., д.т.н., проф. 

Шевчук С.П. 

 Проф..Бойченко С.В.  поставив питання про форму голосування, щодо прийняття 

рекомендації на посаду доцента кафедри. 

Прийнято рішення про відкрите голосування. 

Результати голосування: 

по кандидатурі Мейти Олександра В’ячеславовича 

рекомендувати  __19_;  не рекомендувати _0_; недійсних бюлетенів __0__ 

Ухвалили: 

Кафедра автоматизації електротехнічних та мехатронних  комплексів рекомендує 

заключити контракт  на посаду доцента кафедри автоматизації електротехнічних та 

мехатронних  комплексів з Мейтою Олександром Вячеславовичем терміном на 5 років. 

Розглянуто  особисту справу з представленими документами  Поліщук В.О. на 

заміщення посади ст. викладача кафедри., ліцензійні умови виконується , стажування 

проведено. Пропонується обрати на термін 5 років і рекомендувати  Вченій раді НН ІЕЕ 

підтримати пропозицію кафедри. 



В обговорені виступили д.т.н., проф. Шевчук С.П., к.т.н., доц. Босак А.В., к.т.н., доц. 

Лістовщик Л.К.,  

 Проф..Бойченко С.В.  поставив питання про форму голосування, щодо прийняття 

рекомендації на посаду доцента кафедри. 

Прийнято рішення про відкрите голосування. 

Результати голосування: 

по кандидатурі Поліщук Валентини Омелянівни 

рекомендувати  ___19__; не рекомендувати __0__; недійсних бюлетенів _0__ 

Ухвалили: 

Кафедра автоматизації електротехнічних та мехатронних  комплексів рекомендує 

заключити контракт  на посаду старшого викладача кафедри автоматизації 

електротехнічних та мехатронних  комплексів з Поліщук Валентиною Омелянівною 

терміном на 5 років. 

 

2. Про підготовку до акредитації ОП ОС "Магістр". 

 

Слухали: інформацію гаранта ОПП «магістр» доц. Кулаковського Л.Я. 

 У продовження того, що обговорювалось на останньому засіданні кафедри 31 травня 

щодо питань Акредитації ОП магістр. Необхідно забезпечити залученість лабораторій і 

обладнання нашої кафедри по підготовці магістрів. По навантаженню у нас лише одна 

дисципліна з лабораторними роботами це 103-22. Дисципліну "Надійність 

електротехнічних та мехатронних систем" необхідно забезпечити тим, що практичні 

роботи (хоч одна-дві) мають бути проводитись в наших лабораторіях. Пропозиції 

залучити лабораторії 412-22 і 408-22 .Для тих, хто приймає участь у написані критеріїв до 

акредитації ОП магістр, як нагадування,  , що уже в СЕРПНІ мають бути готові та 

виверені всі критерії.  

 

 3. Про заповнення рейтингових таблиць НПП.  

 

Слухали: інформацію зав. кафедри АЕМК Бойченка С.В. про виконання заповнення 

рейтингових таблиць , які розміщено в Кампусі  КПІ ім.. Ігоря Сікорського  викладачами  

кафедри. Відмічено, що не всі  НПП заповнили свої рейтингові таблиці в Кампусі 

Необхідно прискорити процес заповнення рейтингів для подальшого перенесення 

інформації в звіти. 

Обговорили: в обговоренні прийняли участь проф. Бойченко С.В., проф. Розен В.П.,  

проф.. Терентьєв О.М., проф.. Зайченко С.В., ст.. викладач Дубовик В.Г. доц. Мейта 

О..В.,ст.. викл. Поліщук В.Є., проф.. Шевчук С.П., доц.. Сліденко В.М.,доц.. Данілін О.В.  

Ухвалили  

- прискорити роботу над заповненням таблиць рейтингу НПП кафедри; 

- звернути увагу викладачів на правильне заповнення, повинна бути вказана 

кафедра АЕМК  а не АУЕК або ЕМО ЕВ 


